
Klasesbiedrs mani 
kai�nāja, un es iesitu 
viņam pa vēderu.

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs
Sišana

Mani apsaukāja, es iesitu 
klasesbiedram pļauku. Fiziska 

vardarbība

Pāridarītājs
Iepļaukāšana

Klasesbiedrs nedeva 
noraks�t mājasdarbu, tāpēc 
dusmojos un iespēru viņam. 

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs
Speršana

Mēs spēlējām ķērājos, un 
es ne�šām trāpīju 
klasesbiedram ar somu. 

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs
Sišana ar priekšmetu

Mani kai�nāja, ka 
klasesbiedrs dauzīja kāju 
pret krēslu, es iedūru viņam 
ar pildspalvu.

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs
Duršana

Es negaidot metu 
klasesbiedram ar pildbumbu, 
kad viņš gulēja uz matrača.

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs
Mešana ar priekšmetu

Klasesbiedram zīmēšanā ir 
labākas atzīmes nekā man, 
tāpēc sabojāju viņa 
zīmējumu.

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs
Mantu bojāšana

Es iespļāvu kai�noša 
klasesbiedra ēdienā.Fiziska 

vardarbība

Pāridarītājs
Ēdiena bojāšana

Mēs kai�nājām klasesbiedru, 
atņemot viņam pulksteni, un 
ne�šām to saplēsām. 

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs
Mantu laušana

Man iepa�kās 
klasesbiedra pildspalva, 
tāpēc es to no viņa 
paņēmu un pazaudēju. 

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs
Mantu atņemšana



Es paņēmu solabiedra 
burtnīcu, lai noraks�tu. Fiziska 

vardarbība

Pāridarītājs
Mantu atņemšana uz laiku

Pēc sporta, kamēr viena 
meitene bija dušā, mēs 
noslēpām viņas drēbes.

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs
Lietu slēpšana

Es gribēju nobiedēt 
klasesbiedru, tāpēc 
skrējienā pagrūdu viņu no 
muguras.

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs
Grūs�šana

Mēs ar draugu 
sastrīdējāmies, es viņu 
satvēru aiz rokām un kra�ju. 

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs
Kra�šana

Es gribēju ātrāk ēst, tāpēc 
parāvu no rindas ārā savu 
klasesbiedru.

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs
Raus�šana

Klasesbiedre stundā 
runāja, es nevarēju 
koncentrē�es un tāpēc 
viņai iekniebu. 

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs
Kniebšana

Mani draugi smējās par 
jauno klasesbiedru, es 
viņam uzspļāvu.

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs
Spļaušana

Es biju dusmīgs un iekodu 
draugam plaukstā. Fiziska 

vardarbība

Pāridarītājs
Košana

Mēs izdomājām nobiedēt 
klasesbiedru un ieslodzījām 
viņu kabinetā. 

Fiziska 
vardarbība

Aculiecinieks
Ieslodzīšana 

Klasesbiedre mani 
apsmēja, es dusmās 
piespiedu viņu pie 
grīdas un iesitu. 

Fiziska 
vardarbība

Aculiecinieks
Spīdzināšana 



Ieslodzīšana Spīdzināšana 

Kniebšana

Es gāju garām 
klasesbiedriem, un kāds 
no viņiem man uzspļāva.

Spļaušana

Mans draugs man 
sāpīgi iekoda rokā.

Košana

Klasesbiedri mani ieslodzīja 
kabinetā, un es ilgi ne�ku ārā.

Klasesbiedrs mani 
turēja pie zemes, sita 
pa seju un žņaudza.

Mēs slīcinājām 
klasesbiedru zem 
izlietnes krāna. 

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs
Slīcināšana

Man nepa�k kāds 
klasesbiedrs, tāpēc es 
aizdedzināju viņa jakas kapuci. 

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs
Dedzināšana

Es aukstā laikā turēju 
draugu, piespiestu zemei.Fiziska 

vardarbība

Pāridarītājs
Saldēšana

Es atradu ierīci, kas "sit" ar 
elektrību, un pamēģināju to 
pret savu klasesbiedru. 

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs
Biedēšana ar elektrību

Klasesbiedrs mani 
apvainoja, tāpēc es viņu 
pa jokam žņaudzu. 

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs
Žņaugšana

Man stundas laikā 
klasesbiedrs sāpīgi 
ieknieba rokā. 

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs

Fiziska 
vardarbība

Pāridarītājs


